
www.trema-bus.fr

03 85 21 98 78

Ligne 10303 "ROMANECHE THORINS - LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MÂCON" Horaires 2023/2024

Aller A1 A2

LMMeJV LMMeJV

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - ST ROMAIN BOURG 06:45

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LE BOURG 06:47

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - MAIRIE 06:49

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LES PEUPLIERS 06:51

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - RUE DU LAC 06:52

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES MASONNAYS 2 06:53

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PONTANEVAUX D906 OUEST 06:55

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PLACE 06:58

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - GENDARMERIE 07:05

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MAISON DE PAYS SUD 07:07

ROMANECHE THORINS - MAISON BLANCHE - 06:50

ROMANECHE THORINS - SALLE DES FETES - 06:52

ROMANECHE THORINS - EGLISE - 06:54

ROMANECHE THORINS - LA RIVIERE - 06:58

ROMANECHE THORINS - LES FARGETS - 07:00

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - GENDARMERIE 07:05 correspondance pour St Exupéry

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES NUGUETS - 07:10

CRECHE SUR SAONE - PLACE EST 07:10 -

VARENNES LES MÂCON - RD906 07:20

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 07:25 -

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:30 07:30

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:33 07:35

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:37 07:40

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:40 07:45

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve

Retour R1 R2 R3 R4 R5

LMJV Me LMJV LMJV Me

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 12:05 16:50 12:05

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 18:00 12:15 - 18:00 12:15

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 18:04 12:20 - 18:05 12:20

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 18:09 12:10* - 18:15 12:10*

VARENNES LES MÂCON - RD906 18:19 12:25 17:00 - -

CRECHES SUR SAONE - PLACE OUEST - 12:27 17:05 - -

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - PONTANEVAUX D906 OUEST - 12:32 17:15 18:30 12:30

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES MASONNAYS 2 18:28 12:34 17:18 - -

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - RUE DU LAC 18:29 12:35 17:19 - -

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LES PEUPLIERS 18:30 12:36 17:20 - -

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - MAIRIE 18:31 12:37 17:24 - -

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - LE BOURG 18:32 12:38 17:25 - -

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES - ST ROMAIN BOURG 18:33 12:39 - - -

ROMANECHE THORINS - MAISON BLANCHE 17:30 18:38 12:38

ROMANECHE THORINS - SALLE DES FETES 17:32 18:40 12:40

ROMANECHE THORINS - EGLISE 17:34 18:42 12:42

ROMANECHE THORINS - LES FARGETS 17:38 18:46 12:46

ROMANECHE THORINS - LA RIVIERE 17:40 18:48 12:48

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - GENDARMERIE 17:42 18:50 12:50

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MAISON DE PAYS SUD 17:43 18:52 12:52

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES NUGUETS 17:48 18:57 12:57

* Arrêts desservis dans un ordre différent

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve


